



संदर्भ : आईआरडीएआई/एचआर/ओआरडी/पीईआर/ 182 /10/2019
Ref.: IRDAI/HR/ORD/PER/ 182 /10/2019

01-10-2019

कार्यालय आदेश
OFFICE ORDER

कार्यालय आदेश सं .आईआरडीएआई/एचआर/ओआरडी/पीईआर/107/06/2019 दिनांक 28-06-2019 के अनुक्रम में श्रीमती प्रतिभा सिंह, सहायक प्रबंधक, एवं श्रीमती गीतिका कथूरिया, सहायक प्रबंधक, की सर्वेक्षक विभाग ,नई दिल्ली क्षेत्रीय कार्यालय में प्रतिनियुक्ति की अवधि 01-10-2019 से 31-10-2019 तक एक महीने के लिए बढ़ाई जाती है। इसे सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

In continuation of Office Order No. IRDAI/HR/ORD/PER/107/06/2019 dated 28-06-2019, the deputation of Ms. Pratibha Singh, Assistant Manager, and Ms. Gitika Kathuria, Assistant Manager, to Surveyors Department, NDRO, is extended by one more month from 01-10-2019 to 31-10-2019. This has approval of Competent Authority.

(एम .पुल्ला राव / M. Pulla Rao)

कार्यकारी निदेशक (सामान्य) / Executive Director(Gen)

प्रति Copy to

1. अध्यक्ष सचिवालय / Chairman's Secretariat
2. सभी सदस्य / All Members
3. सू.प्रौ. विभाग को इंटरनेट पर प्रदर्शित करने हेतु / IT Department to place on intranet